Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2017 EDIÇÃO Nº 126 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 11 DE DEZEMBRO DE 2017 PÁGINA 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO 77//2017 PROCESSO 95/2017

Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar
às 08:30 horas do dia 22 de dezembro de 2017, em sua sede para a Aquisição de um veículo, tipo utilitário, para
incrementar a realização de atividades técnicas da Secretária Municipal de Agricultura do Município, junto aos
agricultores familiares sediados nas comunidades rurais da Macária, Marimbondo e Santa Bárbara, onde se
concentram os maior número de agricultores familiares do Município de Conselheiro Mairinck PR, por um período
de 60 dias a partir da data de assinatura do contrato O credenciamento das empresas será das 08:30 horas do dia 22

de novembro de 2017, e os envelopes contendo proposta de preços e documentos de habilitação definidos no Edital e
seus anexos deverão ser entregues até 13:30 horas do dia 22 de dezembro de 2017 na Prefeitura Municipal de
Conselheiro Mairinck, Setor de Licitações, Praça Otacílio Ferreira, nº 82.demais informações, bem como cópia do edital
e seus anexos, poderão ser obtidos no site www.conselheiromairinck.pr.gov.br ou  na Prefeitura Municipal de Conselheiro
Mairinck, de segunda a sexta das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas. Fone- 43- 3561-1221.

Conselheiro Mairinck-Pr, 11 de dezembro 2017.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

		2017-12-11T09:10:58-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119